[\* "'Αλκαῖος, Hercules, Eust. Il. 982, 36. Diod. S. 218. \* 'Αλκῆς, (ἶδος, ἡ,) Hesych. nos Sylv. Cr. 1, 115." Wakef. Mss. "Wakef. Herc. 495. \* 'Αλκείδης, Samius 2. Jacobs. Anth. Proleg. 56. Antip. Thess. 19. Jacobs. Anth. 8, 353. Erycius 4." Schæf. Mss.]

[\* "'Αλκῆς, ὁ, ἡ, i. q. ἀλκήεις, Violentus, Nicand. Al. 114. (καὶ ἀλκῆα πότμον ἀλύξαι.)" Wakef. Mss.]

'Αλκίμος, ὁ, ἡ, [imo ἰμῃ, ἰμον,] per i, ut factum a dat. ἀλκι, at ἀλκήεις per η, ab ἀλκή. Valet autem ἄλκιμος i. q. ἀλκήεις: estque illud quam hoc usitatum. Il. A. (483.) Τρῶες ἄλκιμοι. Π. (689.) ἄλκιμον ἄνδρα φοβεῖ, καὶ ἀφείλετο νίκην. E. (529.) et P. (111.) ἄλκιμον ἦτορ. At K. (135.) ἄλκιμον ἔγχος videtur dici Hasta strenua, pro Qua strenuitas exercetur. Licet

autem sit ποιητικώτερον hoc nomen, usurpatur tamen et in prosa, præsertim autem, si bene observari, a Xen. ut E. 7. Καὶ ἄλκιμοι διετέλεσαν ἐν τῷ πολέμῳ, et ibid. Τῶν μὲν συμμάχων ἀλκιμώτατοι ὄντες, ἡγούνο. Apud Soph. legitur ἀλκίμα in fem., pro ἄλκιμος: et quidem Dor. pro ἀλκίμη, Aj. (401.) 'Αλλά μ' ἄ Διὸς 'Αλκίμα θεὸς 'Ολέθριον αἰκίζει. Existimo autem hoc tantum differre ἄλκιμος a proxime præcedente ἀλκήεις, quod ἄλκιμος rarius quam ἀλκήεις dicatur Homo robustus, intelligendo de corporis viribus. || "'Αλκιμος, Nom. propr. hominis, item Loci. Vide Eust. et Plut. Themistocle, [1. 501. "Ad Lucian. 1, 380. Xen. Cyrop. 72. Jacobs. Anth. 8, 97. "Αλκ. et ἀγλαὸς conf., Heyn. Hom. 6, 264. "Αλκιμος, (Nom. propr.) Heyn. Hom. 6, 425." Schæf. Mss.]

[\* 'Αλκιμοποιός, ὁ, ἡ, i. q. ἄλκιμον ποιῶν. Phavor.]  
'Αλκίμαχος, ὁ, ἡ, Strenuus in pugna, vel Strenue pugnans. In Anth. ἀλκίμαχος Παλλάδος, Strenue Palladis. Potest vel a μάχομαι, vel a μάχη deduci. ["'Αλκίμαχος, Jacobs. Anth. 6, 232. 'Αλκίμαχος, Hegesipp. 3." Schæf. Mss.]

[\* "'Αλκίνοος, ejus horti, Jacobs. Anth. 9, 375." Schæf. Mss.]

"'Αλκίφρων, Eustathio ὁ ἀνδρείος καὶ φρόνιμος, "Qui fortitudinem cum prudentia conjunctam habet. "Alioquin est Nom. propr." [Æsch. Pers. 91.]

¶ 'Αλκαρ, τὸ, ab ἀλκή, Auxilium, Remedium. Item, Tutamen, Munimentum, Præsidium. Il. A. (822.) ἄλκαρ 'Αχαιῶν, Præsidium Achivorum. Phocyl. (13, 120.) κέντρα μελίσσαις Ἐμφυτον ἄλκαρ ἔδωκε θεός, Aculeos apibus dedit deus, ingentium tutamen et munimentum, s. præsidium. Apoll. R. (2, 1075.) ἔτεο ἔμμεναι ἄλκαρ, Munimentum adversus pluviam. Oppian. Hal. 1. οὐ πρὸς ἄλκαρ ὀπωρινοὶ φέρονται, Munimen adversus æstum. [Aretæus p. 83. ἄλκαρ σωτηρία. "Wakef. Phil. 226.; Eum. 80. Callim. 1, 491. Heyn. Hom. 6, 265. Abresch. Æsch. 2, 38. Jacobs. Anth. 6, 176. 7, 391. 9, 305. Valck. Adoniaz. p. 344. ad Phæn. p. 291. 407.; ad Hippol. p. 317. Toup. Opusc. 1, 359." Schæf. Mss.]

[\* "'Αλκοποίστρια, (ἡ,) Const. Manass. Chr. p. 247. Meurs." Schæf. Mss.]

[\* "'Αλκων, Jacobs. Anth. 9, 33." Schæf. Mss.]

"'Αλκμανικόν, dictum Metrum quoddam, quia "πεπλέονακε παρ' Ἀλκμᾶνι, teste Suida. Aristoph. "Schol. vocat Ἀλκμάνειον, esseque dicit δακτυλικὸν ἐφθήμερῆς." ["'Αλκμάν, Phrynich. Ecl. 85. Jacobs. Anth. 10, 325. 'Αλκμανικός, Fischer. ad Weller. 1, 395. Lesbon. de Schem. 178. 179. ad Lucian. 1, 276. \* 'Αλκμᾶων, 'Αλκμάν, Valck. Phæn. p. 65. ad Diod. S. 1, 252. \* 'Αλκμαίων, Jacobs. Anth. 10, 325. \* 'Αλκμαιωνίς, Valck. Phæn. p. 792. Toup. Opusc. 2, 49. \* 'Αλκμήνη, Jacobs. Anth. 9, 402." Schæf. Mss.]

"'Αλκμαρῆς, Hesychio est ἄλκιμον. Apud Etym. "vero et in Lex. meo vet. paroxytonως scriptum "ἀλκμᾶρες, quod esse dicunt ἀλεξητήριον, et pleona- "smum habere τοῦ μ. Nam ἀλκᾶρες esse τὸ ἀλακοῦν "τὴν ἀρὰν, καὶ ἀπεῖργον τὴν βλάβην, Diras impreca- "tiones et incommoda arcens, teste Method."

¶ 'Αλκω, ἄλξω. Vel 'Αλκῶ, circumflexum, ἀλκήσω. Nam utrumque ponitur ab Etym. qui e posteriori

tamen mavult deducere ἀλακῶ. An autem sint in usu, non dicit: quod si reperiantur, significabunt i. q. ἀλάκω, Auxilior, Propulso aliquod malum a quopiam, Depello malum. Pono autem hoc th. ἄλκω ut ab eo formem sequentia ἄλξις et ἀλκτήρ: quorum deductionem ap. nullum reperio; sed quæ alia esse possit quam hæc ab ἄλκω, non video.

[\* “ Ἀλκῆσις, ὁ, Validis. Suid. v. \* Ἀμύντης, Oppian. H. 1, 170.” Wakef. Mss.]

[\* “ Ἀλκείας, Jacobs. Anth. 6, 415. \* Ἀλκείη, ad Herod. 425.” Schæf. Mss.]

\* Ἀλξις, εως, ἡ, Defensio, ap. Polyb. 5., (68.) ut inquit Bud. “ Ἀλξων” τευχέων, Hesych. Vide Ἐπαλξις.

\* Ἀλκτήρ, ἦρος, ὁ, Propulsator, Depulsor. A Bud. exp. et Vindex, Propugnator. Cum gen., Od. Ξ. (531.) Φ. (340.) ὄξυν ἄκοντα κυνῶν ἀλκτῆρα καὶ ἀνδρῶν, Propulsatorem canum, Propulsatorem injuriæ canum. Sic ἀρῆς ἀλκτῆρα ap. Eund. II. Σ. (100.) et ap. Hesiod. (Th. 657.) Item ἀρεως ἀλκτῆρ ap. Hom. (Ξ. 485.) Propulsator cædis, pro Vindex et ultor. || Ἀλκτῆρες, Adminicula ad transiliendam fossam, cujus generis sunt hastæ, pali, aliaque hujusmodi, ap. Aristot. Probl. et Gal. Vide Ἀλκτῆρες in Indice. HINC Ἀλκτῆρῖα, Exerctium, in quo adhibentur ἀλκτῆρες ap. Artemid. 1, 59. [“ Heyn. Hom. 6, 332. 613. 7, 442. Boissonad. in Philostr. 398. Ruhnk. Ep. Cr. 180.” Schæf. Mss.]

\* Ἀλκτῆριον, τὸ, Remedium, Auxilium, Propulsatorium, ad verbum, s. Depulsorium, ἀλκτῆρια νούσων, Remedia morborum, s. adversus morbos, ap. Nicand. Th. [528. “ Al. 349.” Wakef. Mss. “ Toup. Opusc. 2, 165. Thom. M. 578. Jacobs. Anth. 9, 419.” Schæf. Mss.]

[\* “ Ἀλκτῆ, Heringa Obs. 104.” Schæf. Mss.]

[\* “ Ἀλκάθω, Brunck. Soph. 3, 495. \* Ἀλκάθους, Musgr. Heracl. 279.]

\* Ἐπαλξις, εως, ἡ, Pinna, Propugnaculum muri, προμαχῶν, videlicet ἐφ’ οὗ ἐστὶ τοῖς ἀνωθεν μαχομένοις τὸ ἀλακκῆν, ἦτοι βοηθεῖν: nam ab ἄλκω ἄλξω fit, ut Eust. annotat in Hom. (II. M. 263.) Ἄλλ’ οἴγε ῥινόισι βῶν φράξαντες ἐπάλξις. Polit. ap. Herodian. (8, 4, 20. 8, 2, 12.) πύργους καὶ ἐπάλξις Turres et propugnacula, (7, 11, 17.) Turres et pinnas vertit: sed frequentius ἐπάλξις Pinna interpret. Idem et Mœnia interpret. quodam loco. Valla ap. Thuc. Pinna interpret. ap. quem aliquoties legitur h. v., ut 4, (115.) Ἀπ’ οἰκιῶν ἐπάλξις ἐχουσῶν. Et 3, (22.) Κατέβαλε γὰρ τις τῶν Πλαταιέων ἀντιλαμβάνόμενος ἀπὸ τῶν ἐπάλξων κεραμίδα, Deturbavit enim quidam e Platæensibus apprehensam e pinnis tegulam. Etym. non illam solum deductionem affert ab ἄλκω, cujus sit fut. ἄλξω, a quo nomen verbale ἄλξις, deinde ἔπαλξις: sed vult ἔπαλξις posse etiam dici tanquam quæ sit \* ἐπαλέγησις quædam. || Ἐπαλξις, si eidem credimus, est etiam ἀψίς, item δικαστήριον τῶν φονικῶν. [“ Jacobs. Anth. 11, 52. Boissonad. in Philostr. 569. Heyn. Hom. 6, 319. 340. 8, 237. ad Mær. 87. Eur. Phœn. 1016. 1165. ubi v. Valck. p. 401. 404. Toup. Opusc. 2, 199. Musgr. Or. 1203.” Schæf. Mss. Æsch. Ag. 380. Glossæ: Ἐπαλξις Pinna, Propugnaculum, Pinnaculum.]

[\* “ Ῥιπέπαλξις, ἰδος, (ὁ, ἡ,) Nicet. Eugen. 1, 8. (Οὐδ’ ὡς βαλοῦντες ῤιπέπαλξιδας λίθους Ἐκ \* πετροπομπῶν εἰς τὸ τεῖχος ὀργάνων.) Const. Manass. Chr. p. 72. 98.” Boissonad. Mss. Nec e tormentis longe saxa rotantibus in muros missuri molares cum propugnaculorum ruina.]

\* Ἐπαλξίτης, ut ἐπαλξίτης λίθος, Pinnalis lapis, Lapis qui est supra pinnam, Etym.

\* Ἀλάκω, et interdum Ἀλακῶ, Depello, Propulso, Arceo, per anadipliasium, i. reduplicatorem, de qua Etym. ex ἄλκω vel ἄλκῶ factum, II. Ψ. (185.) Ἀλλὰ κύνας μὲν ἀλακκε Διὸς θυγάτηρ Ἀφροδίτη, Canes arcebat. Φ. (138.) Τρώεσσι δὲ λοιγὸν ἀλάκκοι, Exitium a Trojanis depelleret. || Ex ἀλακῶ autem circumflexo reperitur infin. ἀλακκῆν, T. (30.) Τῷ μὲν ἐγὼ περήσομ’ ἀλακκῆν ἄγρια φύλα Μυίας, Depellere ab eo muscas. [“ Ἀλάκω, Wakef. Trach. 1030. Jacobs. Anth. 6, 203. 9, 305. De constr., Heyn. Hom. 4, 557. Ἀλακκῶ, Toup. Opusc. 2,

165.” Schæf. Mss. “ Ἀλάκω, Juvo, Quint. Smyrn. 10, 260.” Wakef. Mss.]

\* Ἀλακτῆριον, τὸ, i. q. ἀλκτῆριον: et ab ἀλάκω factum, ut ἀλκτῆριον ab ἄλκω fieri dixi. [Phavor.]

\* Ἀλακομενήσις, ἰδος, ἡ, Auxilia cum robore, et fortiter: ἡ ἀλάκουσα μετὰ μένους, i. e. βοηθοῦσα. Epithetum Minervæ, II. E. (908.) Ἥρη τ’ Ἀργεῖη καὶ ἀλακομενήσις Ἀθήνη. In quo versu quidam valde imprudenter ἀλακομενήσις Junonis quoque epithetum esse dicunt. Etym. certe testatur, ap. Hom. esse Minervæ epithetum; ap. alios vero Junonis etiam: atque adeo reperiri ἀλακομενεὺς Ζεὺς. || Eust. affert et alias τοῦ ἀλακομενήσις exp., ut videlicet sic appelletur ab Alalcomenio monte, aut Alalcomenio herœ. Etym. post exp. aliquot ductas ab ἀλάκω et μένους, subjungit, Vel, Quæ in Alalcomeniâ Bœotiae urbe colitur; ubi et Alalcomenium ejus templum: aut Ab Alalcomeniœ Bœoto educata. [“ Wakef. Trach. 1030. Heyn. Hom. 4, 556. Ilgen. ad Hymn. p. 221. ad II. Δ. 8.” Schæf. Mss.]

\* Ἀπαλάκω, Propulso, Repello, Abigo: cum accus. Od. Δ. (766.) Μνηστῆρας δ’ ἀπάλακε κακὸς ὑπερηρόοντας. Interdum accus. cum gen. vi præpositionis. II. X. (348.), Ὅς οὐκ ἔσθ’ ὅς σῆς γε κύνας κεφαλῆς ἀπαλάκκοι. [“ Theogn. 13. Toup. Opusc. 2, 67.” Schæf. Mss. ET \* Ἐπαλάκω, i. q. \* ἐπαλάκῶ, inquit Schneider. Lex. Sed istud ἐπαλάκῶ in Lexx. nondum receptum est. “ Ἐπαλάκω, Nicand. Th. 352.” Wakef. Mss.]

\* Ἀλακομεναί, urbs Ithacæ, denominata a Bœotiorum Alalcomeneo, ut Plut. Hellen. refert 537, μετὰ Edit. afferens simul causam nominis. Τὸ ἐθνικὸν est Ἀλακομεναῖος apud Steph.

\* Ἀλακομένειον, urbs Bœotiae, ab Alalcomeneo quodam dicta, qui et Ἀλακομενήδα Minervam ἴδρυνσε, et a se denominavit, teste Aristarcho, qui ab ἀλάκω dictam negat: alioqui enim potius Ἀλακκῆδα nominandam fuisse. Quin et Γλαυκῶπις appellata creditur a Glaucopo, Alalcomenei filio, ut refert Steph. qui urbis Ἀλακομενίου, sine di-

phthongo enim apud eum scribitur, ἐθνικὸν esse dicit Ἀλακομένιος, et Ἀλακομενεὺς: unde Minerva Ἀλακομενία, quod ibi coleretur.”

[\* Ἀλακομένιος, ὁ, Nomen mensis ap. Bœotios, i. q. Μαιμακτῆριῶν Atheniensium. Harpocr. 191. Plut. Aristide 2, 318.]

\* ἈΛΕΞΩ, vel ἈΛΕΞΕΩ, ἦσω, Arceo, Depello, Propulso; et interdum, Opitolor, Auxilior. Ex Ἀλκω, interjiciendo ε ejus fut. ἄλξω. Quæ formatio mihi videtur esse simplicissima; nec intelligo qui ap. Etym. ἀλκῶ, ἄλξω scribatur, deinde ἀλέξω: cum sequatur, Quod ad præsens reductum Attici barytonum faciunt. Ἀλέξω vel ἀλεξῶ, ut dixi, Arceo, Depello, cum accus., unde ἀλεξίκακος, ἀλεξίφαρμακον, et alia. II. P. (365.) μέμνητο γὰρ αἰεὶ Ἀλλήλους ἀν’ ὄμιλον ἀλεξέμενοι πόνον αἰπύν. Φ. (374.) ἀλεξήσειν κακὸν ἦμαρ, Arceat exitiale diem, vel depellat. Sic et I. (251.) Absolute autem, Opitolor, Auxilior, Opem fero: ut A. (590.) ἀλεξέμενοι μεμαῶτα. O. (565.) ἀλέξασθαι μενείνον. Itidem ἀλεξῶ, ut Z. (109.) Φὰν δὲ τιν’ ἀθανάτων ἐξ οὐρανοῦ ἀστερόεντος Τρωσὶν ἀλεξήσουσα κατελθέμεν. Usus est hujus verbi et in prosa, licet rarior. Xen. K. Π. 4, (3, 1.) Τούτοις φασὶν ἀνάγκη εἶναι προθύμως ἀλεξείν, His opem ferre. Esset autem, sequendo Eust., sub. accus. in Xen. I. c. et Homericis proxime præcedente, et similibus. Is enim ait ἀλεξείν, cum absque accus. ponitur, ἀτελῶς s. ἑλλιπῶς poni. Diceret igitur fortassis Eust. sub. τὸ κακὸν vel τὰ κακά, ut esset, Arcere ab illis malum, vel mala, pro Opitulari illis. Plut. Lycurgo (1, 207.) ἀλεξοίμεθα πολεμίων ἐφοδον, Propulsemus impetum hostium. Apud Eund. Romulo (1, 87.) ἀλέξασθαι ληστὰς. Quem infin. et ap. Ion. Scriptt. Harpocr. et Herod., habes aliquoties: ap. Xen. quoque, ut K. Π. 1, (5, 7.) Τί οὖν ἐστὶν ἡ τοῦ ἀλέξασθαι δικαιότερον, ἢ τοῦ τοῖς φίλοις ἀρήγειν κάλλιον; sic et A. (3, 4, 20.) Πολὺ γὰρ διέφερον ἐκ τῆς χώρας ὀρμῶντας ἀλέξασθαι, ἢ, κ. τ. λ. Quem infin. quidam non a barytono th., sed per syncopen factum putarunt, ut πρίασθαι, atque alia. Item pro Propulsare. Idem Xen,

A. 7, (7, 2.) 'Αλλ' ἐὰν ποιῆτε κακῶς τὴν ἡμετέραν χώραν, ὡς πολεμίους ἀλεξήσομεθα. ["'Αλέξω, Archiloch. 14. Schneider. Anab. 24. 444. Heyn. Hom. 4, 694. 5, 599. 6, 179. 7, 345. Xen. Cyrop. 93. Zeun. ad Cyrop. 365. ad Herod. 133. De med., ad Herod. 219. 'Αλ. et ἀμύνειν conf., Heyn. Hom. 5, 684. 'Αλέξασθαι, ἀλεξέμεναι conf., 7, 94. 'Αλεξέω, 6, 179. 8, 81. Zeun. ad Cyrop. l. c. Apollod. 249.: Heyn. 761." Schæf. Mss. Hippocr. 25, 33. Pind. Ol. 13, 12. ἀλεξέειν ὕβριν, Reprimere superbiam. "'Αλεξέω, Oppian. C. 5, 626." Wakef. Mss. Glossæ: 'Αλεξέω Oritulor.] "'Αλεξέμεν et ἀλεξέμεναι, Dorica sunt "pro ἀλέξειν, a th. ἀλέξω, a quo et mediæ vocis aor. "1. infin. ἀλέξασθαι."

'Αλέξημα, τὸ, Id quod arcet, Propulsamentum, aut Defensaculum, uno verbo, si hæc Latine dici possent. Syn. 'Ο κυκεὼν τῆς θερινῆς ὕρας ἀλέξημα, Æstatis ardorem arcens, Bud. interpr. Posset etiam exp. ut opinor, Remedium adversus æstatem. Paus. 10, (18.) Καὶ ἄλλο ἦν τοῖς ἐνδον ἀλέξημα οὐδὲν εἰς δίψαν, Nullum remedium sitis, vel adversus sitim; aut, Nullum subsidium ad sitim. ["Dionys. H. 4, 2295." Schæf. Mss. "Dionys. H. 1, 412. 575. 696. Schol. Soph. Œd. T. 178." Scott. App. ad Thes. Geopon. 14, 6, 11. "On peut citer Plut. de Sol. Anim. 26. "Ὅσπερ ἀλεξήμασι παλαισμάτων, si ma correction, ἀλεξήμασι pour ἀδοξήμασι, est juste." Corai. Mss. "Philo J. Schol. Nicand. 703." Wakef. Mss.]

'Αλέξεις, ἡ, Propulsatio, Defensio, Oritulatio. 'Αλέξεις, inquit Hes. βοήθεια καὶ ἀντίτισις, ubi ἀντίτισις exp. Retaliatio. [Herod. 9, 18. Hippocr. 290, 27=1279.]

"'Αλεξητικός, (ἡ, ὄν,) i. q. ἀλεξητήριος, Depulsorius, "Depellendi arcendique vim habens."

'Αλεξητήρ, ἦρος, ὁ, Qui arcet, Propulsator, Depulsor. Item Defensor, Auxiliator. Il. Y. (396.) Ἐσθλὸν ἀλεξητήρα μάχης Ἀντήνορος υἱόν. Apoll. R. 2, (519.) λοιμοῦ ἀλεξητήρα, Pestis depulsorem. Est etiam Defensor, Auxiliator. ["Ad Mær. 117. Heyn. Hom. 8, 92." Schæf. Mss. "Adj., Oppian. H. 4, 23." Wakef. Mss.]

'Αλεξήτειρα, ἡ, Propulsatrix, vel Auxiliatrix. Anthol. (Paul. Sil. 66.) ἀλεξήτειρα δὲ τέχνη. ["Nonn. Paraphr. 15, 50." Wakef. Mss.]

'Αλεξητήριος, ὁ, ἡ, [ἴμο ἰα, ἰον,] Defensorius, Propulsatorius, Depulsorius, Remedium præstans, ut ἀλεξητήριος παροιμία, Athen. 15. Proverbium propulsatorium, i. amoliendi s. arcendi mali vim habens. 'Αλεξητήριοι ῥίζαι, Radices remedia præstantes, s. afferentes. Quidam exp. Radices medicæ.

'Αλεξητήριον autem, (τὸ,) Munimen. Quidam Amuletum verterunt: at Bud. Munimen et integumentum esse potius quam Amuletum scribit; nam citatis his Plat. verbis, Καὶ τῶν πραγμάτων τὰ μὲν, παραπετάσματα τὰ δὲ, πρὸς χειμῶνας καὶ καύματα ἀλεξητήρια, subjungit, Ex his verbis apparet ἀλεξητήριον magis esse Munimen et integumentum, quam Amuletum. Xen. (I. 5, 6.) Antias equinas ἀλεξητήρια πρὸ τῶν ὀφθαλμῶν appellat, et τὰ ὄτα asini ἀλεξητήρια τῶν ὀφθαλμῶν, propter magnitudinem, ut in homine supercilia. 'Αλεξητήρια enim appellantur Arcentia, submoventia, et amolientia. Galen. in x. Therap. Εἰ μὲν εἰς ταυτὸ συμβαίνοι τὰ τε τοῦ πυρετοῦ σβεσθήρια, καὶ τῆς αἰτίας ἀλεξητήρια. Hactenus Bud. 'Αλεξητήριον tamen alicubi fortasse non male interpr. Amuletum, præsertim ubi pro Remedio adversus venenum s. veneficium ponitur: sed generalior interpr. fuerit per nomen Remedium, ut ap. Nicand. (Th. 7.) ἀλεξητήρια νόσων, Remedia morborum. In Theophr. autem H. P. 7, 12. ἀλεξητήριον τῆς δηλήσεως, vel Amuletum, vel Remedium interpr. licet, quia est additum δηλήσεως: alioqui enim, uti dixi, ἀλεξητήριον generale est, ut Remedium: ἀλεξιφάρμακον autem non ita generale, sed, ut e compositione apparet, de iis peculiariter dicitur, de quibus et Amuletum in propria signif.

["'Αλεξητήριος, J. Poll. 5, 132. Joseph. B. J. 2, 8. (1062, 16.) Theodor. 5, 131." Kall. Mss. "'Αλεξητήριον, ad Herod. 425. T. H. ad Plutum p. 301." Schæf. Mss. Hippocr. 238, 24. 374, 41. "Nicand.

715. 935." Wakef. Mss. Glossæ: 'Αλεξητήριος Oritulus.]

["'Αλεξήτωρ, i. q. ἀλεξητήρ. "Schol. Od. Ψ. 198." Wakef. Mss. Soph. Œd. C. 143. Ζεὺ ἀλεξήτωρ. " Cf. Abresch. Misc. Obs. V. 5. p. 226." Boissonad. Mss.]

"'Αλεξάνδρα, ἡ, Alexandra, Nomen tragediæ conscriptæ a Lycophr. de vaticiniis Cassandræ s. Alexandræ, filiæ Priami. Vide et seq. 'Αλέξανδρος."

"'Αλέξανδρος, Alexander, Nom. propr. cum aliorum tum Phrygis illius Paridis, tum Macedonis illius, qui Asiæ totiusque orientis subactione sibi cognomentum Magni acquisivit: βολοῦ etiam κυβευτικοῦ nomen teste Hesych. HINC 'Αλεξανδροκόλακες dicuntur Adulatores Alexandri, s. assentatores. Athen. 12. post nuptias Alexandri illius Macedonis, 'Αλεξανδροκόλακας nominatos fuisse scribit, qui Διονυσοκόλακας ante vocabantur, mirum. θαυμαστοποιούς, ῥαψωδούς, ψολοκιθαριστάς, κιθαρωδούς, αὐλοφδούς, αὐλητάς, σαλπικτάς, quia in nuptiis Alexandri certabant non aliter ac in festis bacchanalibus, a quibus Διονυσοκόλακας nominantur, alio vocabulo Τεχνῖται etiam dicti. ΓΡΕΜ 'Αλεξανδρώδης, (ὁ, ἡ,) Alexandro s. factis Alexandri similis. Plut. Alex. p. 1236. meæ Ed. P. R. E. ΤΕΡΓΑ 'Αλεξανδρείος s. 'Αλεξανδρείος, Pertinens ad Alexandrum, Alexandro proprius et peculiaris. Et 'Αλεξανδρείος βοτάνη, s. 'Αλεξανδρία δάφνη, Alexandrina laurus, ab eo nominata fuit, quod in certaminibus corollis inde factis gauderet redimiri, ut Steph. B. docet: "Ἔστι καὶ 'Αλεξανδρεία βοτάνη καὶ φυτὸν, παρ' ἄλλοις δὲ 'Αλεξάνδρα" ἐξ ἧς ἐστέφερο 'Αλέξανδρος ἐν τοῖς ἀγῶσι. Meminit vero bujus plantæ Diosc. 4, 147. et Plin. sub fin. lib. 15. ubi præter descriptionem habes et nomina alia, quibus vocabatur, itidemque ap. Steph. B. Plinius vero et Daphnoides appellatum fuisse στέφανον 'Αλεξάνδρου auctor est. PORRO et civitates quædam ab Alexandro denominatæ sunt 'Αλεξανδρείαι: de quibus Steph. B. e quo satis habui ascribere τὰ ἐθνικά. Quorum primum est 'Αλεξανδρείος, Alexandrinus, Alexandria oriundus: et fem. 'Αλεξανδρία, Alexandrina, ut Σινωπεὺς et Σινωπίς. Secundum, 'Αλεξανδρειανὸς, itidem Alexandria oriundus: necnon 'Αλεξανδρίτης et 'Αλεξανδρίνος: quæ omnia probari ait Steph. B. a Nicanore in lib. de Alexandria, non itidem vero 'Αλεξανδρείωτης s. 'Αλεξανδρείωτης, licet eo utatur Favor. in lib. de Urbe Cyrenaica conscripto. Ita tamen ab 'Αλεξανδρεία derivatur ut Ἡρακλειώτης s. Ἡρακλεώτης ab Ἡράκλεια. Indeque est possessivum 'Αλεξανδρεωτικός, (ἡ, ὄν,) quo usus est Athen. 1. 'Ο Μαρεώτης οἶνος 'Αλεξανδρεωτικός τὴν προσσηγορίαν ἔσχεν ἀπὸ τῆς ἐν 'Αλεξανδρείᾳ κρήνης Μαρείας. Vitis autem Alexandrinæ mentionem Plin. facit, itemque ficum et piperum Alexandrinorum, panis Alexandrini, et vestium Alexandriarum. DENIQUE ab 'Αλέξανδρος est v. 'Αλεξανδρίσω, Faveo Alexandro, Alexandri partes sequor, Cum Alexandro facio, item, Alexandro similis sum, Alexandrum similitudine aliqua re fero, ut ap. Athen. 6. (251.) Apollonphanes Antigoni assentator dicit τὴν Ἀντιγόνου τύχην 'Αλεξανδρίσειν."

["'Αλέξανδρος, ad Charit. 648. Diod. S. 1, 415. (ἀλέξανδρος πόλεμος, 11, 14.) Hominum defensor, ad Herod. 637. Jactus talorum, Jacobs. Anth. 8, 88. 'Αλεξάνδροιο πολίτης, Epigr. adesp. 721. b. 'Αλεξανδροκόλαξ, Bergler. ad Alciph. 385. \* 'Αλεξανδρίστη, (ὁ,) Plut. Alex. (24.) p. 59. Schm. 'Αλεξανδρώδης, P. 43. \* 'Αλεξανδρίδης, T. H. ad Plutum p. 323. Kuster. Aristoph. 15. 'Αλεξανδρεία, ἡ, ab Ægypto separata, ad Xen. Eph. 263. Valck. Callim. 167. \* 'Αλεξανδρείον, (τὸ,) Fabric. B. G. 1, 326. 'Αλεξανδρεωτικός, Phrynich. Ecl. 146. Thom. M. 417. et Add." Schæf. Mss. 'Αλεξανδρίσ, Schol. Greg. Naz. 65. ADDE \* Διονυσιαλέξανδρος, ὁ. J. Poll. 7, 198. Εἰρηται γὰρ ἡ γελοπόωλις ἐν Διονυσιαλέξανδρῳ Κρατίνου. " Ad Mær. 259." Schæf. Mss. ET \* Φιλαλέξανδρος, ὁ, ἡ, Alexandri amicus vel studiosus, "Diod. S. 2, 195. 250." Schæf. Mss. "Plut. Alex. 4, 65, 11. Apophth. 181. Strabo 889." Scott. App. ad Thes.]

'Αλέξαντος, ὁ, ἡ, Defensorius. Citatur ex Anthol. αλεξάντους χοιράσι, Scopulis defensoriis. ['Αλιξάντοι χοιράδες, Qu. Mæc. 8.]

'Αλεξιάρης, ου, ὁ, et fem. αλεξιάρη, ad verbum, Depellens imprecationes et diras. Apud Hesiod. ("Εργ. 2, 82.) νεῖος ἀλεξιάρη exp. a Schol. ἀπελεύνοσα τὰς ἀράς, τουτέστι τὰς βλάβας, Depellens damna vel noxas, i. e. Quæ facit ut noxam non patiaturs agricola. Etym. quoque ἀρῆν exp. βλάβην, addens τὴν ἐκ τοῦ λιμοῦ, Damnum, s. Noxam e fame. At quidam ἀλεξιάρην exp. ad verbum, Depellentem diras et imprecationes, hanc reddiderunt hujus epitheti causam, quod agro multum afferente fructus, agricola in iram, aut blasphemiam hoc nomen usurpantes in hac signif. more Gallico potius quam Græco aut Lat. prorumpere non soleat. Ego vero ἀρῆν malo in hoc nomine composito pro βλάβην accipere, quod reperiam ἀλεξιάρην ῥάμνον dictam a Nicand. (Th. 861.) quam ἀλεξίκακον Euphorio appellat Ἡ καὶ ἀλεξιάρης πτόρθους ἀπαμέργεο ῥάμνον, ut sit ἀλεξιάρη, Remedium afferens noxæ, s. mali. Apud Hesych. est ἀλεξιάρης, cum σ in fine, quam si retineamus, masculini gen. esse dicamus necesse est, expositum ἐπίκουρος, ἀλεξίκακος. Notandum est autem hoc compositum sicut et sequentia, fieri a barytono ἀλέξω, non a circumflexo ἀλεξῶ. ["'Αλεξιάρη, Casaub. ad Athen. 65." Schæf. Mss.]

'Αλεξιβέλεμνος, ὁ, ἡ, ut in Anthol. ἀλεξιβέλεμνος χιτῶν, Arcens sagittas, s. depellens, a corpore videlicet. ["'Casaub. ad Athen. 65. Wakef. Phil. 147. Paul. Sil. 46." Schæf. Mss. "Eust. Od. 560, 20." Wakef. Mss.]

'Αλεξίκακος, ὁ, ἡ, Depulsor mali s. malorum. Dii ἀποτρόπαιοι dicuntur, inquit in Comm. Bud. et ἀλεξίκακοι, quasi Depulsores malorum et aversores, defensoresque pestium et calamitatum. Lucian. (2, 210.) Ὡ ἀλεξίκακε Ἡρακλῆς, καὶ Ζεῦ ἀποτρόπαιε, καὶ Διόσκουροι σωτῆρες, O malorum depulsor Hercules, et tristium amolitor Jupiter. Idem Bud. alio eorund. Comm. loco, 'Αλεξίκακοι δαίμονες dicuntur qui diras arcere et amoliri ab antiquis existimabantur, οἱ λύνοντες τὰς ἀράς: qui et ἀποτρόπαιοι et ἀποπομπᾶιοι dicti, et λύσιοι et φύσιοι. Hactenus Bud. Notandum est autem ἀλεξίκακον non tantum dici personam, sed et rem, ut, 'Αλεξίκακα ὀνόματα τῶν Ἰδαίων Δακτύλων, ap. Plut. (6, 316.) Malum avertentia s. diras. Nonnus vocat ὅλα ἀλεξίκακα, Salutare aquas, eas videlicet, quibus in regeneratione abluimur. ["'Ad Charit. 679. Thallus Miles. 3. Jacobs. Anth. 10, 278. ad Diod. S. 2, 251. Casaub. ad Athen. 65. Bergler. ad Alciph. 378." Schæf. Mss. II. 10, 20. Glossæ: 'Αλεξίκακος Depulsor. UNDE \* 'Αλεξικακέω, ad Charit. 679." Schæf. Mss. ET 'Αλεξικακία, ἡ, Malorum amolitio s. depulsio, Hes.]

["\* 'Αλεξίκτητος, (ὁ,) Geopon. 12, 16. (e Varrone: Θεραπείας ἤδη πρῶν ἐρμηνεῶν τὰ ἐν τῷ 'Αλεξίκτητῳ τοῦ σοφωτάτου Νέστορος ἐπη καὶ ἐλεγεία, τελεώτερον συνέγραφα.)" Kall. Mss. Et 12, 17, 16. Ὁ δὲ Νέστωρ ἐν τῷ 'Αλεξίκτητῳ αὐτοῦ λέγει, τὴν κράμβην δάκρυον εἶναι τοῦ Λακούργου.]

["\* 'Αλεξίλογος, ὁ, ἡ, Adjuvans orationem, dicendi facultatem, subsidium vocis. Critias Athenæi 28. "Phavor. 110, 46. Casaub. ad Athen. 65." Schæf. Mss. "Eust. Od. 541, 46." Wakef. Mss.]

["\* 'Αλεξίμαχος, ὁ, ἡ, Arcens bellum, vim hostilem, Phavor. v. 'Αλεξητήρ, sed de h. v. dubitat Schneider. Lex.]

["\* 'Αλεξίμβροτος, ὁ, ἡ, Propulsans ab hominibus mala. Pind. Nem. 8, 51. ἀλεξίμβροτῷ λόγῳ: Pyth. 5, 122. πομπαῖς, Pompis sacris, mala arcentibus ab hominibus, ἐπεὶ εἰς ἀλέξῃσιν τῶν κακῶν ὑπὸ τῶν βροτῶν γίνονται.]

'Αλεξίμορος, ὁ, ἡ, Depulsor mortis, Auxilians adversus mortem. Soph. [Æd. T. 171. 481. "Nonn. Paraphr. 12, 50." Wakef. Mss.]

["\* 'Αλεξίπονος, Andr. Cæsar. in Apoc." Kall. Mss.]

'Αλεξίφάρμακον, τὸ, Remedium adversus pharmacum, Amuletum, Remedium adversus venenum s. veneficium. Theophr. H. P. 9, 21. 'Αλεξίφάρμακα καὶ περιὰπτα λεγόμενα. Notandum est autem compositum esse ex ἀλέξω et φάρμακον: cum autem hoc nomen utramque in partem sumatur, hac in compos. accipi in malum, videlicet pro Veneno. Bud. in Annot. poster. in Pand., 'Αντιφάρμακα, Antidota, quasi venenorum venena. Dicuntur etiam ἀλεξίφάρμακα, quasi Venenum amolientia, et vim veneni expultricem habentia, quæ cum ante venenum sumuntur, προφυλακτικὰ etiam appellantur. Hactenus Bud. Sed et ipse Nicand. titulum sui libri 'Αλεξίφάρμακα exp. dicit, Ρεῖᾶ κέ τοι ποσίεσιν ἀλέξια φαρμακοῦσσαις Αὐδήσαιμι, Facile tibi Potionum venenatarum remedia dixerim. || Dicitur item 'Αλεξίφάρμακος, ὁ, ἡ, adjective: ut, ἀλεξίφάρμακοι δυνάμεις. Plut. Sympos. (8, 633.) Ἄλλὰ πολὺ μᾶλλον, ὅταν μιγνύντες τὰς βασιλικὰς καὶ ἀλεξίφάρμακους ἐκείνας δυνάμεις, ἅς θεῶν χεῖρας ὠνόμαζον, Interpr. Erasmo in Proverbio Deorum manus, Quin multo magis cum regales illas et efficaces variorum remedium mixturas conficiunt, quas Deorum manus appellarunt. 'Αλεξίφάρμακος λόγος ap. Diosc. 7, 1. Liber amoliens venena, pro, Tradens amolientorum venenorum rationem: Καὶ ὁ μὲν περὶ τῶν ἰοβόλων, προσαγορεύεται Ἰθριακός· ὁ δὲ περὶ τῶν θανασίμων, 'Αλεξίφάρμακος: ubi observa obiter inscripsisse eum Λόγον Ἰθριακόν et 'Αλεξίφάρμακον, ut et Nicand. suos libros inscripsit Ἰθριακὰ et 'Αλεξίφάρμακα.

'Αλεξίφάρμακον etiam per metaph. ponitur aliquando pro Præsidium, ut Dem. c. Timocr. dicit legem ab eo latam esse 'Αλεξίφάρμακον τοῖς ἀδικεῖν βουλομένοις, Præsidium c. animadversionem legum; et addit ὡσπερ, dicens ὡσπερ ἀλεξίφάρμακον. Hoc etiam animadvertendum est interdum ἀλεξίφάρμακον, licet compositum, pro simpliciter ἀλεξητήριον sumi: unde dicitur λοιμοῦ ἀλεξίφάρμακον, Remedium adv. pestilentiam.